**403** etiamnum 1502, 1516, 1522, 1533, 1538, 1543g, 1546, 1559, 1563, 1565, 1566, 1570, 1582, 1595, 1596, 1608, 1629, 1639, 1652, 1659, *cett.* : etiamnunc 1471b, 1471r, 1472, 1474, 1475, 1477, 1486, 1493, 1510, 1543 • ullum] illud 1471b, 1472 : illum 1570 •

**404** praesensit 1999 •

**405** est] sit 1652, 1659, 1689, 1727, 1783, 1807, 1818, 1819, 1822, 1823, 1832, 1834, 1836, 1843, 1845, 1851 •

**407** membra] colla 1652, 1659, 1689, 1727, 1783, 1834 : nata 1818 •

**408** sed et hic 1914, 1915, 1966, 1999, 2004, 2013 : et in hoc 1471b, 1472, 1474, 1475, 1477, 1486, 1493, 1502, 1510, 1516, 1522, 1533, 1538, 1541, 1543, 1543g, 1546, 1559, 1563, 1565, 1566, 1570, 1582, 1595, 1596, 1608, 1629, 1639, 1652, 1659, 1689, 1727, 1783, 1807, 1818, 1819, 1822, 1823, 1832, 1834, 1836, 1843, 1845, 1850, 1851, 1854, 1855, 1861, 1872, 1875, 1876, 1878, 1881, 1881k, 1889, 1890, 1894, 1898, 1923, 1928, 1930, 1964, 1969, 1984, 1991, 2000 : et ad hoc 1927, 1972 : sed in hoc 1980 : et nunc 1471r : et hunc 1880, 1884 •

**410** ex(s)iluit 1471r, 1652, 1659, *cett.* : ex(s)iliit 1471b, 1472, 1474, 1475, 1477, 1486, 1493, 1502, 1510, 1516, 1522, 1533, 1538, 1541, 1543, 1543g, 1546, 1559, 1563, 1565, 1566, 1570, 1582, 1595, 1596, 1608, 1629, 1639 • gremio] germio 1472 •

**412** discede] descede 1493 •

**415** supplex] suppex 1472 •

**418** et] at 1818 •

**419** abortis 1471b, 1472 : ab ortis 1471r •

**423** gelidus 1898, 1914, 1915, 1923, 1964, 1966, 1969, 1984, 1999, 2004, 2013 : gelidos 1471b, 1471r, 1472, 1474, 1475, 1477, 1486, 1493, 1502, 1510, 1516, 1522, 1533, 1538, 1541, 1543, 1543g, 1546, 1559, 1563, 1565, 1566, 1570, 1582, 1595, 1596, 1608, 1629, 1639, 1652, 1659, 1689, 1727, 1783, 1807, 1818, 1819, 1822, 1823, 1832, 1834, 1836, 1843, 1845, 1850, 1851, 1854, 1855, 1861, 1872, 1875, 1876, 1878, 1880, 1881, 1881k, 1884, 1889, 1890, 1894, 1927, 1928, 1930, 1980, 1991, 2000 •

**424** penetra 1486 •

**425** hiria 1486 •

**427** et] at *omnes* •

**428** tamen mori 1471r • amore 1834<sup>n</sup>] amato 1652, 1659, 1689, 1727, 1783, 1807, 1818, 1819, 1822, 1823, 1832, 1834, 1836, 1845, 1851 •

**429** et 1850, 1854, 1855, 1861, 1875, 1876, 1878, 1880, 1881, 1881k, 1884, 1889, 1890, 1898, 1914, 1915, 1923, 1928, 1930, 1964, 1966, 1969, 1984, 1980, 1991, 1999, 2000, 2004, 2013 : *om.* 1471b, 1471r, 1472, 1474, 1475, 1477, 1486, 1493, 1502, 1510, 1516, 1522, 1533, 1538, 1541, 1543, 1543g, 1546, 1559, 1563, 1565, 1566, 1570, 1582, 1595, 1596, 1608, 1629, 1639, 1652, 1659, 1689, 1727, 1783, 1807, 1818, 1819, 1822, 1823, 1832, 1834, 1836, 1843, 1845, 1851, 1872 (*dub.*) •